22 22  Сервисный центр «ВТ инжиниринг-Н». Прайс-лист 2012– часть I. 23 23  Сервисный центр «ВТ инжиниринг-Н». Прайс-лист 2012– часть I.
НАСОСы И ОбОРУдОВАНИе
"LoWArA" (ИТАлИя)
вертикалЬные многостУпенчатые ЦентроБеЖные насосы
Тип насоса Артикул U(В) Pmax(кВт) Hmax(м) Qmax(м3/ч) T (оС) Цена(eur)
3SV02F003T 1016L0421 380 0,37 15 4,4 120 399
3SV03F003T 1016L0431 380 0,37 21 4,4 120 416
3SV05F005T 1016L0451 380 0,55 36 4,4 120 465
3SV06F005T 1016L0461 380 0,55 43 4,4 120 483
3SV07F007T 1016L0471 380 0,75 52 4,4 120 531
3SV08F007T 1016L0481 380 0,75 59 4,4 120 555
3SV09F011T 1016L0491 380 1,10 67 4,4 120 597
3SV10F011T 1016L0501 380 1,10 74 4,4 120 621
3SV13F015T 1016L0531 380 1,50 97 4,4 120 809
3SV16F015T 1016L0561 380 1,50 118 4,4 120 851
5SV02F003T 1016L0791 380 0,37 14 8,5 120 439
5SV04F005T 1016L0811 380 0,55 28 8,5 120 524
5SV05F007T 1016L0821 380 1,10 36 8,5 120 572
5SV06F011T 1016L0831 380 1,10 44 8,5 120 620
5SV07F011T 1016L0841 380 1,10 51 8,5 120 657
5SV08F011T 1016L0851 380 1,10 58 8,5 120 681
5SV09F015T 1016L0861 380 1,50 66 8,5 120 803
5SV11F015T 1016L0881 380 1,50 79 8,5 120 834
10SV03F011T 1016L1171 380 1,10 33 14,0 120 719
10SV04F015T 1016L1181 380 1,50 44 14,0 120 843
10SV05F022T 1016L1191 380 2,20 56 14,0 120 967
10SV06F022T 1016L1201 380 2,20 67 14,0 120 1017
10SV07F030T 1016L1211 380 3,00 78 14,0 120 1079
10SV08F030T 1016L1221 380 3,00 89 14,0 120 1130
15SV03F030T 1016L1421 380 3,00 40 24,0 120 980
15SV04F040T 1016L1431 380 4,00 55 24,0 120 1139

FCE 40-200/40 101200070 380 4,00 39 21 130 997
FCE 40-200/55 101200080 380 5,50 58 23 130 1157
FCE 40-250/75 101200100 380 7,50 71 23 130 1204
FCE 40-250/110 101200110 380 11,00 81 24 130 1672
FCE 50-125/11 107470140 380 1,10 14 39 130 673
FCE 50-125/15 107470150 380 1,50 18 42 130 685
FCE 50-160/22 107470170 380 2,20 24 45 130 711
Насосы SV
Насосы FCE
SPERONI SPS 90-22 SP00009022380 380 13,0 245 23,0 2 1/2" По запросу
SPERONI SPS 90-24 SP00009024380 380 13,0 260 23,0 2 1/2" По запросу
рабочие колеса-нержавеющая сталь двигатель SUMOTO
скваЖинные насосы SPERONI серии SP 6" с Электродвигателями SUMOTO OYT 6" ~3X380в 50гЦ
КОРПУС И РАБОЧИЕ КОЛЕСА - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
Тип насоса Артикул U(В) Pmax(кВт) Hmax(м) Qmax(м3/ч) Rp Цена(eur)
SPERONI SPS 150-13 SP00015013380 380 11,0 143 42,0 3" По запросу
SPERONI SPS 150-15 SP00015015380 380 15,0 168 42,0 3" По запросу
SPERONI SPS 150-17 SP00015017380 380 15,0 188 42,0 3" По запросу
SPERONI SPS 150-19 SP00015019380 380 18,5 208 42,0 3" По запросу
SPERONI SPS 150-21 SP00015021380 380 18,5 230 42,0 3" По запросу
SPERONI SPS 150-24 SP00015024380 380 22,0 260 42,0 3" По запросу
SPERONI SPS 230-10 SP00023010380 380 15,0 133 60,0 3" По запросу
SPERONI SPS 230-12 SP00023012380 380 18,5 158 60,0 3" По запросу
SPERONI SPS 230-15 SP00023015380 380 22,0 200 60,0 3" По запросу
SPERONI SPS 230-17 SP00023017380 380 26,0 227 60,0 3" По запросу
SPERONI SPS 230-19 SP00023019380 380 30,0 260 60,0 3" По запросу
SPERONI SPS 300-11 SP00030011380 380 30,0 148 78,0 3"-4" По запросу
SPERONI SPS 300-12 SP00030012380 380 30,0 162 78,0 3"-4" По запросу
SPERONI SPS 300-13 SP00030013380 380 35,0 173 78,0 3"-4" По запросу
SPERONI SPS 400-9 SP00040009380 380 30,0 171 102,0 5" По запросу
SPERON ISPS 400-11 SP00040011380 380 30,0 211 102,0 5" По запросу
SPERONI SPS 500-7 SP00050007380 380 30,0 143 120,0 5" По запросу
SPERONI SPS 500-9 SP00050009380 380 37,0 182 120,0 5" По запросу
рабочие колеса-нержавеющая сталь двигатель SUMOTO
пУско-ЗаЩитные УстроЙства SUMOTO с пУсковым конденсатором для ЭлектродвигателеЙ SUMOTO ~1X220в 50гЦ
Наименование Артикул Pmax(кВт) Цена(eur)
Коробка конденсаторная PSC 300 14020095 2,2 48